税関様式C第8080号

申請番号

　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　税　関　長　殿

申　請　者

　住　　　　　　所

　氏名又は名称

円

管理者氏名

　　銀行 　　　　支店

（注） １．　この申請書は２通提出して下さい。
２．

す。
３．

（規格Ａ４）

救 援 品 等 に つ い て の 証 明 手 数 料 還 付 申 請 書

　　　　　関税法第102条の2第3項の規定により、関税法第102条第２項の規定により納付した手

　　　　数料の還付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

貨 物 の 種 類  関税法第102条の２第３項第（　　　）号該当

口座名義

口座番号

証 明 交 付 申 請 番 号

証 明 書 類 交 付 年 月 日 令 和 年 月 日

交 付 証 明 書 の 種 類

還 付 を 受 け る 手 数 料 の 額

貨 物 の 種 類 の 欄 に は 、 （ ） に 該 当 す る 号 数 を 記 入 し て 下 さ い 。 な お 、 貨 物
が 第 １ 号 及 び 第 ３ 号 該 当 で あ る 場 合 に は 、 貨 物 の 蔵 置 場 所 欄 の 記 入 は 不 要 で

還付を受ける事由は、具体的に記入して下さい。

還 付 を 受 け る 理 由

災害等が発生した時におけ
る貨物の蔵置場所

還 付 す る 手 数 料 の 振 込 先

銀 行 名
普通
当座